YA

/. Universidade Estadual de Maringa
_J\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n® 044/2024

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissdo para o Concurso Publico para Professor Efetivo da éarea(17)

Mutagénese e Monitoramento Ambiental, aberto por meio do Edital n°® 252/2024 torna publico o resultado da

PROVA DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome

Fabiane Masala Rosario da Silveira
Gabriela Pustiglione Marinsek

Igor Vivian de Almeida

Mariane Aparecida Franco de Godoy
Michele Cristina Heck

Inscricao

14269
14372
14236
14321
14511

Nota

N/C
9.05
9.56
8.60
9.26

Resultado

Eliminado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram & prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n® 004/2023-COU.

govb

Prof. Dr. Sandra Aparecida de O Collet
Presidente(a) da Banca Examinadora

04/12/2024 17.52.05

Documento assinado digitalmente

SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA COLLET

Data: 04/12/2024 17:55:39-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Maringa, 4 de dezembro de 2024.

Pagina 1 del



		2024-12-04T17:55:39-0300




