



## Edital nº 044/2024

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(17) Mutagênese e Monitoramento Ambiental, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Fabiane Masala Rosário da Silveira	14269	N/C	Eliminado
Gabriela Pustiglione Marinsek	14372	9.05	Classificado
Igor Vivian de Almeida	14236	9.56	Classificado
Mariane Aparecida Franco de Godoy	14321	8.60	Classificado
Michele Cristina Heck	14511	9.26	Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 4 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Sandra Aparecida de O Collet Presidente(a) da Banca Examinadora

04/12/2024 17.52.05 Página 1 de 1